1

证券代码：603517      证券简称：绝味食品        公告编号：2017-018

绝味食品股份有限公司

关于对全资子公司增资的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 投资对象：公司全资子公司深圳网聚投资有限责任公司（以下简称“深圳

网聚”）

● 投资金额：绝味食品股份有限公司（以下简称“绝味食品”或“公司”）拟向深

圳网聚增资 49,000 万元人民币，增资后深圳网聚注册资本为 50,000 万元人民

币，公司仍持有深圳网聚 100%的股权。

● 本次增资事宜不构成重大资产重组，亦不构成关联交易。

一、本次增资事项概述

（一）本次增资的基本情况

根据公司的经营计划和发展需求，绝味食品拟向深圳网聚增资 49,000 万元

人民币。增资完成后深圳网聚的注册资本将增加至 50,000 万元人民币,公司仍持

2

有深圳网聚 100%股权。

（二）董事会审议情况

公司于 2017 年 6 月 16 日召开第三届董事会第十三次会议，审议了《关于

公司对全资子公司增资的议案》，会议以 7 票赞成审议通过了该议案；本次增资

事项属公司董事会批准权限，无需提交公司股东大会审议。

二、投资标的基本情况

公司名称：深圳网聚投资有限责任公司

注册地址：深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室（入驻深圳市

前海商务秘书有限公司）

注册资本：人民币 1,000 万元

实收资本：人民币 1,000 万元

经营范围：投资兴办实业（具体项目另行申报）；投资咨询、财务顾问（以

上均不含限制项目）。（以上各项涉及法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除

外，限制的项目须取得许可后方可经营）

股权结构：深圳网聚为公司全资子公司，公司持有其 100%股权。

三、本次投资对上市公司的影响

本次对外投资的资金来源为公司自有资金。适当增加注册资本金，有利于增

强深圳网聚的整体实力，提高资信程度和市场竞争能力，对其拓展现有业务和新

业务起到积极的作用，不存在损害公司及股东特别是中小股东权益的情形。

四、本次投资的风险分析

因经济发展周期及国家宏观调控政策的影响，本次投资存在着一定的经营风

险，公司将把握投资节奏，加强公司治理和内部控制,减少风险，提高收益。

3

特此公告。

绝味食品股份有限公司董事会

2017 年 6 月 16 日